
 
UCHWAŁA NR XVII/141/16 

RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przybiernów na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości 20.990.000 zł, z tego: 

1. dochody bieżące 20.272.000 zł, 

2. dochody majątkowe 718.000 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości 20.247.200 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące 19.529.200 zł, 

2. wydatki majątkowe 718.000 zł. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 742.800 zł, która zostanie przeznaczona na: 

1. spłatę rat kredytu w kwocie 330.000 zł, 

2. spłatę rat umów subrogacji w kwocie 412.800 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3). 

1. rozchody w wysokości 742.800 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie 22.000 zł, 

2. celową w kwocie 58.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1. zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębny-

mi ustawami (Załącznik Nr 4) w wysokości 6.072.820 zł. 

§ 7. 1. Ustala się dochody (Załącznik nr 5) w wysokości 80.000 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprze-

daż napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki (Załącznik nr 6): 

a) na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-

wych w wysokości 76.000 zł, 

b) na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 4.000 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody (Załącznik nr 7) w wysokości 450.000 zł, związane z realizacją zadań z zakresu 

utrzymania czystości i porządku. 

2. Ustala się wydatki (Załącznik nr 8) w wysokości 559.050 zł, związane z realizacją zadań z zakresu 

utrzymania czystości i porządku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lutego 2017 r.

Poz. 639



§ 9. 1. Ustala się dochody (Załącznik nr 9) w wysokości 16.000 zł, związane z realizacją zadań z zakresu 

ochrony środowiska. 

2. Ustala się wydatki (Załącznik nr 10) w wysokości 16.000 zł, związane z realizacją zadań z zakresu 

ochrony środowiska. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów warto-

ściowych na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, do kwoty 300.000 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów warto-

ściowych, o których mowa w § 10 do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 12. Ustala się dotacje: 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) celowe udzielane na podstawie porozumień (umów) między j.s.t. (Załącznik Nr 11) w wysokości 

84.000 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik Nr 12) w wysokości 300.000 zł. 

2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe na zadania własne realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych (Za-

łącznik Nr 13) w wysokości 37.000 zł, 

b) celowe na zadania zlecone realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

(Załącznik Nr 14) w wysokości 272.000 zł, 

c) celowe na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych (Załącznik nr 15) w wysokości 

18.000 zł. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. dokonywania innych zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków ma-

jątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Kazanowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 639



Załącznik nr  1  do uchwały

Rady Gminy nr XVII/141/16

Dochody budżetu gminy Przybiernów wg źródeł, działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej w 2017r.
z dnia 28.12.16

Dział Rozdział § Źródło dochodów Plan na 2017r.

z tego:
w tym: Dochody bieżące w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 0770 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 0750

0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 0770
0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70095 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70095 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00

710 71035 0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2010

0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2360
15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00

750 75023 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75023 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody 
majątkowe

z tyt. dotacji i środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt.2 i 3

z tyt. dotacji i środków 
na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art.5 
ust.1 pkt.2 i 3

z tyt. dotacji i środków 
na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art.5 
ust.1 pkt.2 i 3

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

494 000,00 494 000,00

15 000,00 15 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

181 336,00 181 336,00

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

224 000,00 224 000,00

5 000,00 5 000,00

3 000,00 3 000,00

2 480,00 2 480,00

15 000,00 15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 800,00 28 800,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 000,00 1 000,00

5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 639



750 75023 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010

0,00 0,00 0,00 0,00

756 75601 0350
0,00 0,00 0,00 0,00

756 75615 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75615 0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75615 0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75615 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75615 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75615 0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00

756 75615 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75616 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75616 0320 Wpływy z podatku rolnego 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75616 0330 Wpływy z podatku leśnego 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75616 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75616 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75616 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75616 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75616 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75618 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75618 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75618 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75618 0490
0,00 0,00 0,00 0,00

756 75618 0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

756 75618 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

756 75621 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

756 75621 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75801 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 0,00

758 75807 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 020,00 1 020,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej

7 000,00 7 000,00

1 690 000,00 1 690 000,00

132 000,00 132 000,00

415 000,00 415 000,00

8 000,00 8 000,00

3 000,00 3 000,00

2 000,00 2 000,00

705 000,00 705 000,00

414 000,00 414 000,00

4 500,00 4 500,00

90 000,00 90 000,00

20 000,00 20 000,00

150 000,00 150 000,00

3 000,00 3 000,00

23 000,00 23 000,00

18 000,00 18 000,00

140 000,00 140 000,00

80 000,00 80 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

8 000,00 8 000,00

2 671 959,00 2 671 959,00

300 000,00 300 000,00

4 571 556,00 4 571 556,00

1 251 296,00 1 251 296,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 639



801 80101 0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00

801 80103 2030
0,00 0,00 0,00 0,00

801 80103 2310

0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 2030
0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 0670
0,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 0830 Wpływy z usług 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00

801 80104 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

801 80106 0830 Wpływy z usług 302,00 0,00 302,00 0,00 0,00 0,00

801 80106 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00

801 80110 0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80110 0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

801 80113 0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80114 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

801 80114 0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

801 80148 0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80148 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2010

0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2360
50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00

852 85213 2010

0,00 0,00 0,00 0,00

852 85213 2030
0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 886,00 62 886,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

6 000,00 6 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 900,00 66 900,00

32 000,00 32 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

60 000,00 60 000,00

10 000,00 10 000,00

20 000,00 20 000,00

145 000,00 145 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

272 000,00 272 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 000,00 32 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 000,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 639



852 85214 2030
0,00 0,00 0,00 0,00

852 85216 2030
0,00 0,00 0,00 0,00

852 85219 0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

852 85219 2030
0,00 0,00 0,00 0,00

852 85228 0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85230 2030

852 85295 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85501 2060

0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2010

0,00 0,00 0,00 0,00

855 85502 2360
0,00 0,00 0,00 0,00

900 90002 0490
0,00 0,00 0,00 0,00

900 90002 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90002 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 0,00

926 92605 0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody ogółem 0,00 0,00 0,00

w tym:
Dotacje na zadania zlecone 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody własne 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 000,00 54 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

113 000,00 113 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

78 000,00 78 000,00

13 000,00 13 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 000,00 42 000,00

1 000,00 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 252 000,00 3 252 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 487 000,00 2 487 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

22 000,00 22 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

450 000,00 450 000,00

3 000,00 3 000,00

16 000,00 16 000,00

15 000,00 15 000,00

1 500,00 1 500,00

20 990 000,00 20 272 000,00 718 000,00

6 072 820,00 6 072 820,00

14 917 180,00 14 199 180,00 718 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 639



Załącznik nr 2 do uchwały

Rady Gminy nr XVII/141/16

Wydatki budżetu gminy w 2017 roku
z dnia 28.12.16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

w tym:z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

01030 Izby rolnicze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

01095 Pozostała działalność 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

70005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

71035 Cmentarze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

75022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

75023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

75075 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

75085 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

61 670,00 11 670,00 11 670,00 50 000,00 50 000,00 40 000,00

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 50 000,00 50 000,00 50 000,00 40 000,00

10 920,00 10 920,00 10 920,00

388 301,09 40 000,00 40 000,00 348 301,09 348 301,09

388 301,09 40 000,00 40 000,00 348 301,09 348 301,09

214 050,00 164 050,00 25 000,00 139 050,00 50 000,00 50 000,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

87 400,00 87 400,00 25 000,00 62 400,00

126 650,00 76 650,00 76 650,00 50 000,00 50 000,00

36 700,00 36 700,00 36 700,00

36 700,00 36 700,00 36 700,00

1 980 882,49 1 918 880,00 1 405 310,00 457 070,00 56 500,00 62 002,49 62 002,49

123 150,00 123 150,00 101 910,00 21 240,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

41 930,00 41 930,00 3 930,00 38 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1 343 302,49 1 281 300,00 977 900,00 300 900,00 2 500,00 62 002,49 62 002,49

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

372 300,00 372 300,00 289 000,00 82 300,00 1 000,00

94 200,00 94 200,00 36 500,00 42 700,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 639



751 300,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

75101 300,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

75414 Obrona cywilna 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

75702 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

80103 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

80146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 020,00 1 020,00

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 020,00 1 020,00

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

144 200,00 144 200,00 58 300,00 68 400,00 17 500,00

143 400,00 143 400,00 58 300,00 67 600,00 17 500,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

160 000,00 160 000,00 160 000,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00

8 025 058,00 7 955 058,00 5 515 570,00 2 082 988,00 107 000,00 249 500,00 70 000,00 70 000,00

3 676 880,00 3 606 880,00 2 699 500,00 787 380,00 120 000,00 70 000,00 70 000,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 311 950,00 311 950,00 200 500,00 81 550,00 20 000,00 9 900,00

369 150,00 369 150,00 258 100,00 48 050,00 50 000,00 13 000,00

2 066 770,00 2 066 770,00 1 610 370,00 371 400,00 85 000,00

430 750,00 430 750,00 173 900,00 219 050,00 37 000,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 30 158,00 30 158,00 30 158,00

439 400,00 439 400,00 193 200,00 244 900,00 1 300,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

100 000,00 100 000,00 48 000,00 49 500,00 2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 639



80150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

85153 Zwalczanie narkomanii 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

85205 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

85213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

85214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

854 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

600 000,00 600 000,00 332 000,00 251 000,00 17 000,00

104 000,00 98 000,00 18 340,00 77 660,00 2 000,00 6 000,00 6 000,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00

4 000,00 4 000,00 3 500,00

76 000,00 70 000,00 17 840,00 50 160,00 2 000,00 6 000,00 6 000,00

1 186 500,00 1 186 500,00 406 200,00 190 800,00 284 000,00 305 500,00

97 000,00 97 000,00 85 000,00 12 000,00

272 000,00 272 000,00 272 000,00

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

47 000,00 47 000,00 47 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

84 000,00 84 000,00 84 000,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00

289 900,00 289 900,00 247 000,00 42 100,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

167 300,00 167 300,00 148 900,00 16 700,00 1 700,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

199 922,00 199 922,00 154 300,00 34 922,00 10 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 639



85401 Świetlice szkolne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

85404 700,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

85446 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

85502 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

85510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

90002 Gospodarka odpadami 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

90019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

90095 Pozostała działalność 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

921 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

92109 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

92114 Pozostałe instytucje kultury 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Wydatki razem: 0,00 0,00 0

194 000,00 194 000,00 150 300,00 33 100,00 10 600,00

Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

4 800,00 4 800,00 4 000,00

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

1 122,00 1 122,00 1 122,00

5 821 950,00 5 821 950,00 304 400,00 59 140,00 5 458 410,00

3 252 000,00 3 252 000,00 41 200,00 7 580,00 3 203 220,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 487 000,00 2 487 000,00 221 800,00 10 010,00 2 255 190,00

44 950,00 44 950,00 41 400,00 3 550,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

1 000 246,42 886 550,00 145 700,00 739 600,00 1 250,00 113 696,42 113 696,42

559 050,00 509 050,00 110 700,00 397 600,00 50 000,00 50 000,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00

260 696,42 197 000,00 197 000,00 63 696,42 63 696,42

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze 
środowiska

16 000,00 16 000,00 16 000,00

150 500,00 150 500,00 35 000,00 115 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

412 700,00 394 700,00 23 600,00 70 800,00 300 000,00 18 000,00 18 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

94 700,00 94 700,00 23 600,00 70 800,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

18 000,00 18 000,00 18 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

30 000,00 30 000,00 30 000,00

20 247 200,00 19 529 200,00 8 057 020,00 4 519 520,00 693 000,00 6 099 660,00 160 000,00 718 000,00 718 000,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 639



Przychody i rozchody budżetu gminy Przybiernów w 2017r.

Lp. Treść Kwota 2017r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 0,00

1 Kredyty § 952 0,00

2 Pożyczki § 952 0,00

3 § 903 0,00

4 § 902 0,00

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

6 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

9 Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

10 Wolne środki § 950 0,00

Rozchody ogółem:

1 Spłaty kredytów § 992

2 Spłaty pożyczek § 992 0,00

3 § 963 0,00

4 Udzielone pożyczki § 991 0,00

5 § 962 0,00

6 Lokaty § 994 0,00

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Załącznik nr  3  do uchwały 
Rady Gminy nr XVII/141/16 
z dnia 28.12.16

Klasyfikacja
§

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

742 800,00

742 800,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 639



Załącznik nr 4 do uchwały

Rady Gminy nr XVII/141/16
z dnia 28.12.16

Dział Rozdział Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2010 0,00 0,00 0,00 0,00

751 300,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75101 2010 300,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85213 2010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

855 85501 2060 0,00 0,00 0,00

855 85502 2010 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00

Dochody i wydatki budżetu gminy Przybiernów związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.

Paragraf 
dochodów Wydatki ogółem 

(6+12)
Wydatki

majątkowe
Dotacje na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

28 800,00 28 800,00 28 800,00 24 010,00 4 790,00

28 800,00 28 800,00 28 800,00 24 010,00 4 790,00

1 020,00 1 020,00 1 020,00

1 020,00 1 020,00 1 020,00

304 000,00 304 000,00 304 000,00 32 000,00 272 000,00

272 000,00 272 000,00 272 000,00 272 000,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00

5 739 000,00 5 739 000,00 5 739 000,00 263 000,00 17 590,00 5 458 410,00

3 252 000,00 3 252 000,00 3 252 000,00 41 200,00 7 580,00 3 203 220,00

2 487 000,00 2 487 000,00 2 487 000,00 221 800,00 10 010,00 2 255 190,00

6 072 820,00 6 072 820,00 6 072 820,00 287 310,00 55 100,00 272 000,00 5 458 410,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 639



Załącznik nr 5 do uchwały

Rady Gminy nr XVII/141/16

z dnia 28.12.16

Dział Rozdział § Nazwa Plan
1 2 3 4 5

756

75618

0480

Ogółem

Dochody budżetu gminy Przybiernów na rok 2017 z tytułu 
wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek  nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem

80 000,00

Wpływy  z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

80 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

80 000,00

80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 639



Załącznik nr 6
do uchwały Rady Gminy nr XVII/141/16

z dnia 28.12.16

Dział Rozdział §

z tego:

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

851 0,00 0,00

85153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 0,00 0,00

2310 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00

Wydatki budżetu gminy Przybiernów na rok 2017 związane z realizacją Gminnego Programu   
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii

Wydatki 
ogółem 
(5+11)

Wydatki 
bieżące

Wydatki
majątkowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
realizacją zadań 

statutowych

80 000,00 74 000,00 18 340,00 53 660,00 2 000,00 6 000,00

4 000,00 4 000,00 3 500,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00

76 000,00 70 000,00 17 840,00 50 160,00 2 000,00 6 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

17 840,00 17 840,00 17 840,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00

4 160,00 4 160,00 4 160,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00

6 000,00 6 000,00

80 000,00 74 000,00 18 340,00 53 660,00 2 000,00 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 639



Załącznik nr 7 do uchwały
Rady Gminy nr XVII/141/16

z dnia 28.12.16

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami

0490

Ogółem:

Dochody budżetu gminy Przybiernów związane z realizacją w 2017r. zadań z zakresu utrzymania 
czystości i porządku w gminie Przybiernów

450 000,00

450 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 450 000,00

450 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 639



Załącznik nr 8

do uchwały Rady Gminy nr XVII/141/16
z dnia 28.12.16

Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 0,00 750,00 0,00

90002 0,00 750,00 0,00

3020 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 750,00 0,00

Wydatki budżetu gminy Przybiernów związane z realizacją w 2017r. zadań z zakresu utrzymania 
czystości i porządku w gminie Przybiernów

Wydatki 
ogółem (5+11)

Wydatki 
bieżące

Wydatki
majątkowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3
Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

559 050,00 509 050,00 110 700,00 397 600,00 50 000,00

559 050,00 509 050,00 110 700,00 397 600,00 50 000,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00

40 000,00 40 000,00

10 000,00 10 000,00

559 050,00 509 050,00 110 700,00 397 600,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 639



Załącznik nr 9 do uchwały

Rady Gminy nr XVII/141/16
z dnia 28.12.16

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019

0690 Wpływy z różnych opłat

Ogółem:

Dochody budżetu gminy związane z gromadzeniem w 2017r. 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

16 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 16 000,00

16 000,00

16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 639



Załącznik nr 10 do uchwały

Rady Gminy nr XVII/141/16

z dnia 28.12.16

Wydatki budżetu gminy związane z realizacją w 2017r. zadań z zakresu ochrony środowiska 

Dział Rozdział §

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
ogółem 
(5+11)

Wydatki 
bieżące

Wydatki
majątkowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3
Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych

16 000,00 16 000,00 16 000,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 639



Załacznik nr 11 do uchwały
Rady Gminy nr  XVII/141/16

z dnia  28.12.16

Dział Rozdział Nazwa zadania

1 2 3 4 5

801 80103 Gmina Goleniów

801 80104 Gmina Goleniów

851 85154 Gmina Szczecin

852 85202 Gmina Goleniów

Ogółem

Dotacje celowe na zadania własne realizowane w 2017r. przez Gminę Przybiernów 
na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Jednostka 
samorządu 

terytorialnego

Kwota 
dotacji

Realizacja zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych 

20 000,00

Realizacja zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w przedszkolach 

50 000,00

Działania profilaktyczne na rzecz osób uzależnionych 
od alkoholu dowiezionych w stanie nietrzeźwym do 
Miejskiej Izby Wytrzeźwień w Szczecinie

2 000,00

Prowadzenie i utrzymanie noclegowni dla 
bezdomnych mężczyzn 12 000,00

84 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 639



Załącznik nr 13 do uchwały
Rady Gminy nr XVII/141/16

z dnia 28.12.16

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92114

Ogółem

Dotacje podmiotowe udzielone w 2017r. z budżetu Gminy Przybiernów 
dla samorządowej instytucji kultury

Gminne Centrum Kultury, Biblioteka 
Publiczna w Przybiernowie

300 000,00

300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 639



Załącznik nr 13 do uchwały

Rady Gminy nr XVII/141/16
z dnia 28.12.16

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 801 80113

Ogółem

Dotacje celowe udzielone w 2017r. na zadania własne gminy Przybiernów 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

Dowożenie uczniów niepełnosprawnych z terenu 
Gminy Przybiernów do Ośrodka Rahabilitacyjno 
Edukacyjno Wychowawczego w Przybiernowie

37 000,00

37 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 639



Załącznik nr 14 do uchwały

Rady Gminy nr XVII/141/16

z dnia 28.12.16

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 852 85203

Ogółem

Dotacje celowe udzielone w 2017r. na zadania zlecone gminy Przybiernów 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

Funkcjonowanie (działalność bieżąca) Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Przybiernowie 272 000,00

272 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 639



Załącznik nr 15 do uchwały

Rady Gminy nr XVII/141/16

 z dnia 28.12.16

Lp. Dział Rozdział §* Zakres (przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 921 92120 6570

2 921 92120 6570

Ogółem

Dotacje celowe przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych w 2017r. na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych

Nazwa jednostki 
otrzymującja 

dotację

Parafia 
Rzymskokatolicka 
PW. Św. Katarzyny 
w Trzechlu 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych /Wkład własny Parafii 
do remontu  Kościoła PW.NMP 
Królowej Polski w Łoźnicy

10 000

Parafia 
Rzymskokatolicka 
PW. Św. 
Stanisława BM w 
Dzisnej 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych /Dokumentacja 
projektowa kościoła PW Św. 
Stanisława BM w Dzisnej

8 000

18 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 639


	ZALACZNIKI.pdf
	dochody ogółem
	doc1
	Przychody i rozchody
	zlecone
	zlecone
	zlecone
	zlecone
	zlecone
	zlecone
	zlecone
	16
	dotacje_celowe-zad_własne
	dotacje_celowe-zad_własne
	dotacje_celowe-zad_własne
	dotacje celowe-zad własne


		2017-02-06T12:54:20+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




